中共湖北省委省直机关工作委员会文件

鄂直工组[2013]43号

关于举办省直机关申请

入党积极分子培训班的通知

省直各单位机关党组织：

根据《中国共产党发展党员工作实施细则》（试行）的要求，为提高入党积极分子的思想政治素质，确保党员发展质量，我委决定2013年在省直机关工委党校举办四期省直机关申请入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象。培训对象为省直各单位机关及直属单位申请加入中国共产党的积极分子。

二、培训安排及报到时间。培训班共安排四期。第1期为4月12日至16日，报到时间为4月12日全天；第2期为6月21日至25日，报到时间为6月21日全天；第3期为11月15日至19日，报到时间为11月15日全天；第4期为12月6日至10日，报到时间为12月6日全天。

三、培训费用。培训经费为每人350元（含教材、资料、学习用品费用等）。

账号：湖北省财政厅非税收入汇缴结算户

052101040020201中国农业银行武汉市东湖支行

（财政支付的请执缴款回单复印件报名；支票的请倒进账后执银行进账单回执报名）
四、报到地点。报到地点为武昌付家坡紫阳东路10号（丁字桥老公安厅斜对面），省直机关工委党校综合楼三楼316室。

五、相关要求。请省直各单位接到通知后，抓紧落实、合理安排机关及直属单位的参训人员，并将参加各期培训的人员名单于4月5日前报省直机关工委党校学员组织办公室。

培训人员报到时须交近期登记照片一张。

联系人：马青山  李  刚

电  话：59548657  59548619

传  真：59548635

邮  编：430070

中共湖北省委省直机关工作委员会组织部

                                     2013年3月20日
	省委省直机关工委办公室          2013年3月 20 日印发

共印170  份

2013年度参加省直工委党校

入党积极分子培训班报名回执表
报名单位：                 负责人：          电话：

	参加
期次
	工作单位
	姓名
	性
别
	年
龄
	职务
	电话

	1期

	2期

	3期

	4期

注：表格不够可以另制。
PAGE
- 3 -